

HYBEN VITAL INTERNATIONAL ApS

Klavsebøllevvej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HYBEN VITAL INTERNATIONAL ApS
Klavsebøllevvej 2
5953 Tranekær

Telefonnummer: 62501692
Fax: 62501622
e-mailadresse: info@hyben-vital.com

CVR-nr: 20241942
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark

CVR-nr: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af hybenprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 9.285 anses som værende mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 4.305.091 og egenkapitalen udgør 30. september 2018 kr. 1.092.648 mod kr. 1.083.363 pr. 30. september 2017.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		240.953	326.680
Personaleomkostninger	1	-131.372	-197.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.971	-34.214
Resultat af ordinær primær drift		81.610	94.585
Andre finansielle indtægter		4.218	1.926
Øvrige finansielle omkostninger		-72.136	-67.319
Ordinært resultat før skat		13.692	29.192
Skat af årets resultat	3	-4.407	-12.254
Årets resultat		9.285	16.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.285	16.938
I alt		9.285	16.938

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.030	2.030
Varebeholdninger i alt		2.030	2.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.954.094	2.477.083
Udskudte skatteaktiver		67.354	61.489
Andre tilgodehavender		696.030	789.707
Periodeafgrænsningsposter		16.468	12.470
Tilgodehavender i alt		3.733.946	3.340.749
Likvide beholdninger		569.115	327.160
Omsætningsaktiver i alt		4.305.091	3.669.939
Aktiver i alt		4.305.091	3.669.939

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		967.648	958.363
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.092.648	1.083.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.095.854	1.258.895
Skyldig selskabsskat		11.675	19.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.104.914	1.308.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.212.443	2.586.576
Gældsforpligtelser i alt		3.212.443	2.586.576
Passiver i alt		4.305.091	3.669.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-126.124	-126.124
Pensionsbidrag	0	-66.680
Andre omkostninger til social sikring	-5.248	-5.077
	<u>-131.372</u>	<u>-197.881</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Mindre nyanskaffelser	-1.315	-10.870
Reg. hensættelse til tab på debitorer	-26.656	-23.344
	<u>-27.971</u>	<u>-34.214</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-10.294	-17.403
Ændring af udskudt skat	5.865	5.135
Regulering vedrørende tidligere år	22	14
	<u>-4.407</u>	<u>-12.254</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger følgende pr. 30. september 2018:

Virksomhedspant, løsøre pantebrev nom. kr. 2.250.000.
Kaution af tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marianne Hansen, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Licens ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Vet ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.